FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

BALANCO PATRIMONIAL ACUMULADO

Em reais 272021

Ativos

Circulante
Caixa e equivalente de caixa 97.784
Contas a receber 1.580.051
Contas a receber na transferéncia de jogadores - CP 11.705.626
Despesas antecipadas 9.628.832
Estoques 170.752
Outros ativos 1.996.130

25.179.174

Nao circulante

Contas a receber na transferéncia de jogadores 43.482.350

Depositos judiciais - LP 24.563.890

Total do Realizawel a longo prazo 68.046.240

Intangivel 40.218.589
Imobilizado 339.723.986
447.988.815

Total de ativos 473.167.989

Mario Bittencourt
Presidente

Davi Cardoso da Silva
Contador (CRC/RJ n° 118660/0-6)



FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

BALANCO PATRIMONIAL ACUMULADO

Em reais

Passivo e passivo a descoberto

Circulante
Fornecedores e outras obrigacées
Contas a pagar na transferéncia de jogadores
Empréstimos e financiamentos - CP
Impostos e contribuigdes a recolher - CP
Obrigagdes trabalhistas e sociais
Direitos de Imagem a pagar
Provisédo para contingéncias
Adiantamentos recebidos - CP
Outros passivos

Nao circulante
Contas a pagar na transferéncia de jogadores - LP
Empréstimos e financiamentos - LP
Impostos e contribuigdes a recolher LP
Proviséo para contingéncias LP
Adiantamentos recebidos - LP

Total do passivo

Patriménio liquido (Passivo a descoberto)
Ajuste de avaliacéo patrimonial
Déficits Acumulados

Total do patrimdnio liquido (passivo a descoberto)

Total do passivo e patriménio liquido (passivo a descoberto)

Mario Bittencourt
Presidente

Davi Cardoso da Silva
Contador (CRC/RJ n° 118660/0-6)

272021

18.674.009
50.608.840
22.847.981
108.742.357
59.070.443
10.808.024
24.861.821
21.503.035
2.739.570

319.856.080

19.051.029
143.144.935
219.808.619

26.843.667

408.848.250

728.704.330

278.662.619
(534.198.960)

(255.536.341)

473.167.989




FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

DRE ACUMULADA - GERAL

Em reais 272021
Receitas Operacionais
Direitos de transmissao 47.626.342
Bilheteria
Patrocinio/Marketing 9.251.724
Repasse de direitos federativos de atletas (cess&o/venda e empréstimos) 36.144.041
Programa de sdcio-torcedor 4.402.701
Receitas patrimoniais/sociais 5.126.428
Premiagdes 33.296.776
Demais receitas 1.649.878
Dedugdoes da Receita
(-) Impostos e contribuicoes (3.884.061)
(-) Direito de arena (3.463.690)
Receita operacional liquida 130.150.139
Custos e despesas operacionais
Salarios, encargos e beneficios com funcionarios (88.611.841)
Rescisdes contratuais com atletas e demais funcionarios (142.331)
Senigos de terceiros (4.590.011)
Amortizagdes e baixas dos direitos de jogadores (6.738.589)
Depreciagao e amortizagao (2.187.438)
Transporte e outros gastos com jogos e competicdes (5.569.891)
Gastos gerais (16.601.133)
Capitalizagcéo de despesas no Intangivel *) 7.581.916

Total dos custos e despesas operacionais

(116.859.317)

Lucro antes do resultado financeiro 13.290.821

Receitas financeiras 13.614.416

Despesas financeiras (13.504.919)
Receitas (despesas) financeiras, liquidas 109.497

Lucro / Prejuizo do exercicio 13.400.318

(*) De acordo com a norma contabil "ITG 2003", capitalizamos no intangivel

valores gastos diretamente relacionados com a formacdo de atletas (bolsa,

alojamento, alimentagdo, transporte, educagdo, vestudrio, assisténcia

médica, comissdo técnica, etc.).

Mario Bittencourt
Presidente

Davi Cardoso da Silva
Contador (CRC/RJ n° 118660/0-6)



FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

DRE ACUMULADA - POR UNIDADE DE NEGOCIO ( **) Futebol Olimpicos Xerem Social

Em reais 272021 272021 272021 272021

Receitas Operacionais

Direitos de transmissao 42.863.707 4.762.634

Bilheteria

Patrocinio/Marketing 9.194.484 11.727 33.785 1.730.695
Repasse de direitos federativos de atletas (cessao/venda e empréstimos) 32.633.135 3.510.906

Programa de sécio-torcedor 3.964.276 438.424

Receitas patrimoniais/sociais 0 2.771.107 2.355.321
Premiacdes 33.296.776

Demais receitas 1.237.993 163.669 62.712 185.504

Dedugdes da Receita

(-) Impostos e contribuicdes (3.858.499) (10.225) (15.337)
(-) Direito de arena (3.463.690)
Receita operacional liquida 115.868.184 2.936.278 8.808.462 4.256.183

Custos e despesas operacionais

Salarios, encargos e beneficios com funcionarios (70.510.591) (4.999.896) (12.078.605)  (1.022.750)
Rescisdes contratuais com atletas e demais funcionarios (71.921) (21.549) (32.059) (16.802)
Senigos de terceiros (4.180.206) (151.137) (107.932) (150.737)
Amortizagdes e baixas dos direitos de jogadores (3.901.319) (2.837.270)
Depreciagdo e amortizagédo (708.921) (157.273) (1.074.101) (247.143)
Transporte e outros gastos com jogos e competigdes (5.220.569) (134.049) (215.273) 0
Gastos gerais (12.434.078) (1.962.900) (1.134.073)  (2.789.048)
Capitalizagao de despesas no Intangivel *) 7.581.916
Total dos custos e despesas operacionais (97.027.604) (7.426.805) (9.897.397) (4.226.480)
Lucro antes do resultado financeiro 18.840.580 (4.490.526) (1.088.935) 29.703
Receitas financeiras 13.614.416
Despesas financeiras (13.504.919)
Receitas (despesas) financeiras, liquidas 109.497
Lucro / Prejuizo do exercicio 18.950.077 (4.490.526) (1.088.935) 29.703

*) De acordo com a norma contabil "ITG 2003", capitalizamos no intangivel valores gastos diretamente relacionados com a
formagdo de atletas (bolsa, alojamento, alimentagdo, transporte, educagdo, vestudrio, assisténcia médica, comissdo
técnica, etc.).

(**) As informagdes por unidade de negécios sdo apenas gerenciais, sem efeito contadbil ou fiscal.

Mario Bittencourt
Presidente

Davi Cardoso da Silva
Contador (CRC/RJ n° 118660/0-6)



